
UCHWAŁA NR 57/VI/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 38/V/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach zmianie ulega 
§ 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Zaciąga się z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach  pożyczkę w wysokości 1.693.418,56 zł (słownie: jeden milion sześćset dziewięćdziesiąt 
trzy tysiące czterysta osiemnaście złotych 56/100) na pokrycie deficytu związanego z realizacją zadania 
pn. Termomodernizacja budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miedźnie w kwocie 
1.643.703,51 (słownie: jeden milion sześćset czterdzieści trzy tysiące siedemset trzy złote 51/100) oraz 
na zaciągnięte pożyczki w państwowych funduszach celowych oraz w państwowych i samorządowych 
osobach prawnych zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym ujęte w ramach przedsięwzięć, o których mowa 
w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych związane z realizacją zadania pn. Termomodernizacja 
budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miedźnie w kwocie 49.715,05 zł (słownie: czterdzieści 
dziewięć tysięcy siedemset piętnaście złotych 05/100).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: 1475F69B-DED9-49F6-A716-1AD68C53D66F. Podpisany Strona 1




